证券代码：002882           证券简称：金龙羽        公告编号：2021-028

金龙羽集团股份有限公司

关于子公司项目中标公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1．自收到中标通知书之日起 30 日内，本公司尚需按照招标文件规定的合

同版本及技术商务要求与南方电网物资有限公司采购部门订立书面合同，具体合

同的执行时间、结算、付款方式等以签署的合同为准，目前尚存在一定的不确定

性。

2．此次预估中标金额合计数为 29,371.2051 万元，占公司 2020 年度经审计

主营业务收入的 9.19%，对公司未来经营业绩将产生积极的影响，对公司经营的

独立性不产生影响。

金龙羽集团股份有限公司（以下简称“公司、本公司”）全资子公司惠州市

金龙羽电缆实业发展有限公司（以下简称“电缆实业”）、惠州市金龙羽超高压

电缆有限公司（以下简称“超高压公司”）于 2021 年 8 月 4 日收到南方电网物

资有限公司于 2021 年 8 月 4 日作出的《中标通知书》，确认本公司中标南方电

网物资有限公司 2021 年 110kV 交流电力电缆、低压交流电力电缆（阻燃型）、

10kV交流电力电缆（阻燃型）、低压电线框架招标部分项目。

一、中标通知书主要内容

1.项目名称：南方电网物资有限公司 2021 年配网材料第一批框架招标项目、

南方电网公司 2021 年主网线路材料第一批框架招标项目。

2.中标通知书编码：南网物资第 0002200000081006-045 号、南网物资第

0002200000081107-024号、南网物资第 0002200000081107-022号、南网物资第

0002200000081107-013号

3.中标情况

标的物名称  中标比例（%） 预估金额（万元）

 110kV 交流电力电缆 9 13,976.4449

低压交流电力电缆（阻燃型） 7.5 2,622.2117

10kV交流电力电缆（阻燃型） 35 10,848.9882

低压电线  60 1,923.5603

 根据招标公告中预测标的金额，按中标比例预估的公司中标金额合计为

29,371.2051 万元。

二、交易对手方介绍

1．南方电网物资有限公司

法定代表人：吴建宏

注册资本：30000 万元人民币

成立日期：2017 年 9月 30日

注册地址：广东省广州市南沙区环市大道西 225号

经营范围：销售：电力物资，机械设备及电子产品；设备成套服务；废旧物

资处置；招标采购、招标代理、非招标采购代理服务；货物及技术进出口；技术

开发、培训、咨询和服务；工程项目管理；承包境外工程和境内国际招标工程；

电子商务；设备检测、监造；品控、物流服务；物流仓储；道路运输。(依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

2. 南方电网物资有限公司为中国南方电网有限责任公司全资子公司，实际

控制人为广东省人民政府，本公司与其不存在关联关系。

3. 履约能力分析：南方电网物资有限公司属于大型国企，经营规模较大，

资金实力雄厚，信用优良，履约及账款回收风险低。

三、对公司的影响

上述预估中标金额为 29,371.2051 万元，占本公司 2020 年度经审计主营业

务收入的 9.19% ，中标合同的履行对公司未来经营业绩将产生积极的影响，对

公司经营的独立性不产生影响。

四、风险提示

自收到中标通知书之日起 30 日内，子公司尚需按照招标文件规定的合同版

本及技术商务要求与南方电网物资有限公司采购部门订立书面合同。具体合同的

执行时间、结算、付款方式等以签署的合同为准，目前尚存在一定的不确定性。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

金龙羽集团股份有限公司董事会

2021年 8 月 7日